Администрация городского округа  город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________                                                                                                 № ________

О внесении изменений в Перечень Субсидий

для муниципальных учреждений, находящихся

в ведении администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов,

утвержденный распоряжением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 21.12.2023 № 412-р

 В соответствии с постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 19 сентября 2017 года № 920 «Об

утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета

городского округа город Первомайск Нижегородской области субсидий на иные

цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа

город Первомайск Нижегородской области»:

1.  Внести в Перечень Субсидий для муниципальных учреждений,

находящихся в ведении администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,

утвержденный распоряжением администрации городского   округа   город

Первомайск   Нижегородской   области  от 21.12.2023 № 412-р(в редакции от

05.02.2024 №50-р), изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению

к настоящему распоряжению.

 2.       Настоящее распоряжение вступает в силу с 14 февраля 2024 года.

3. Муниципальному автономному учреждению «Физкультурно-

оздоровительный комплекс в г. Первомайск Нижегородской области» обеспечить

размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                                Е.А. Лебеднова

	Администрация городского округа  город Первомайск
	РАСПОРЯЖЕНИЕ